
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 162
27 листопада 2025 року

Про затвердження безбар’єрного маршруту
Бібрської міської територіальної громади 

    Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до
розпорядження Кабінету Міністрів  України від  14  квітня  2021 року № 366-р «Про
схвалення Національної  стратегії  із  створення безбар’єрного простору в  Україні  до
2030  року»,  на  вимогу  Міністерства  розвитку  громад  та  територій  України  щодо
продовження проєкту «Безбар’єрні маршрути», враховуючи протокол засідання Ради
безбар’єрності  Бібрської міської територіальної громади № 2 від 03.11.2025, з метою
забезпечення  доступності,  зручності,  інформативності  та  безпеки  руху  для  мало-
мобільних груп населення Бібрської МТГ - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  безбар’єрний  маршрут  Бібрської  міської  територіальної  громади
Львівського району Львівської області, що додається.
2.  Опублікувати рішення та презентацію безбар’єрного маршруту на офіційному веб-
сайті Бібрської міської ради.
3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  начальника  відділу
містобудування,  архітектури,  земельних  відносин  та  інфраструктури  виконавчого
комітету Бібрської міської ради Оксану КРУШЕЛЬНИЦЬКУ.

 Бібрський міський голова                                                                  Роман ГРИНУС


	1. Затвердити безбар’єрний маршрут Бібрської міської територіальної громади Львівського району Львівської області, що додається.
	2. Опублікувати рішення та презентацію безбар’єрного маршруту на офіційному веб-сайті Бібрської міської ради.
	3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради Оксану КРУШЕЛЬНИЦЬКУ.

